
 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.10.2021г.                                                                                        №  161 

г. Мичуринск 

  

О даче согласия на отчуждение имущества, находящегося  

в собственности  города Мичуринска Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный  временно исполняющим полно-

мочия главы города Мичуринска Тамбовской области, заключение постоянной 

комиссии по бюджету и экономике, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской об-

ласти, решениями Мичуринского городского Совета депутатов от 12.05.2006 

№122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности  г. Мичуринска»,  

 

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

        1. Дать согласие на отчуждение имущества, находящегося в муниципаль-

ной собственности города Мичуринска Тамбовской области:  1/2 доли жилого 

помещения (кадастровый номер 68:26:0000008:395) по адресу: Тамбовская об-

ласть, г. Мичуринск, КЧТ, ул. Коммунистическая, д.1 б, кв.3, по рыночной 

стоимости с учетом преимущественного права покупки сособственника – 

Шишковой Ксении Артуровны. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мичуринска Тамбовской области (http://мичуринск-наукоград.рф). 

 

 

 

Председатель Мичуринского  

городского Совета депутатов  

Тамбовской области                                                                И.А. Платицын                                                        

 

 

 

 

 

 

 
 


